助成項目７　高齢者を囲む会に対する補助について

本年度補助金を助成要綱に伴い、支給するものです。支給方法及び支給額については下記を参照してください。

支給方法

・本補助金は地区社協が主催する高齢者を囲む会を年２回まで助成するものです。

・対象は、高齢者を囲む会に参加する７０歳以上の在宅のひとり暮らし高齢者とボランティア（来賓も含む）とします。

・申請書、請求書の下段、右に「１」「２」と記載されておりますので、１回目の開催の際は「１」を、２回目の開催の際は「２」をご使用ください。

・終了後、速やかに下記書類をご提出いただきますようお願いいたします。

支給額

・参加者１人あたり５００円とします。

提出書類

・本補助金申請書、請求書…本書に付属　(様式６、様式６－２)

・参加人数がわかるもの（名簿）…各地区、任意の様式にて用意
　※参加人数は参加予定者数（当日欠席者を含む）とします。

その他

・申請書、請求書には年月日を記入しないでください。また、捺印は必ず「地区社協会長」の角印をお願いいたします（地区社協会長の私印は無効となります）。
様式６　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

社会福祉法人
大垣市社会福祉協議会
会　長　今川　喜章　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区社協名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長氏名

　令和　　年度　高齢者を囲む会に対する補助金申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(１回目)

　みだしのことについて、次のとおり申請します。

　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

　○内訳 　＠５００円×（　　　　）人＝　　　　　　　　　　　円

　○開催日時　　令和　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　時　　　分～

　○開催場所

　ただし、令和　　年度　高齢者を囲む会に対する補助として
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１
様式６－２　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

社会福祉法人
大垣市社会福祉協議会
会　長　今川　喜章　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区社協名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長氏名

　令和　　年度　高齢者を囲む会に対する補助金請求書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(１回目)

　みだしのことについて、次のとおり請求します。

　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

　○内訳 　＠５００円×（　　　　）人＝　　　　　　　　　　　円

　○開催日時　　令和　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　時　　　分～

　○開催場所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　1
様式６　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

社会福祉法人
大垣市社会福祉協議会
会　長　今川　喜章　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区社協名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長氏名

　令和　　年度　高齢者を囲む会に対する補助金申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(２回目)

　みだしのことについて、次のとおり申請します。

　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

　○内訳 　＠５００円×（　　　　）人＝　　　　　　　　　　　円

　○開催日時　　令和　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　時　　　分～

　○開催場所

　ただし、令和　　年度　高齢者を囲む会に対する補助として
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２
様式６－２　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

社会福祉法人
大垣市社会福祉協議会
会　長　今川　喜章　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区社協名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長氏名

[bookmark: _GoBack]　令和　　年度　高齢者を囲む会に対する補助金請求書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(２回目)

　みだしのことについて、次のとおり請求します。

　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円

　○内訳 　＠５００円×（　　　　）人＝　　　　　　　　　　　円

　○開催日時　　令和　　　年　　　月　　　日（　　　）　　　時　　　分～

　○開催場所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２